Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De matrimonii sacramento - Cod. Ettenheim-Münster 328

Thomas <von Aquin, Heiliger>

[S.I.], 1717

Prologium

[urn:nbn:de:bsz:31-131683](#)

Tractatus Theologicus 5^{ta} us.
De

Sacramentis in speice.
De

Solulari Extremae Unctionis Sacramento.
Ad Venitum Dnis Angelii in pugnatis zibi portis
J. 29. in 2. Johanne diff. 23. et 24.
contra Geakes. c. 73.

Prologium.

Quanta sit Iudei Bonitatis misericordia quod post beatissimum quod fuit
Iudei penitentia fuit. Deinde non habet nisi ignorat, ne misericordia
Dniis est misericordia nostra. eadē Dona bonitatis. Et hoc in
Orgoli loco ad sui nihil reverendū. S. Bartholomaeus fons hunc ad te
Tradidit, S. Chrysostomus Augustinus dedit, propterea sui corporis et
sanguinis sacra toga reflectit, et propter penitentiam et agnum Iudei
bonitatis reflectit, misericordia enim extremis nitis corporales quod fuit
dona misericordia offerenda in finione sicutem et regnatio dulcis

niusq; capuchini solutariae Vndeios sacrae missae sacramentis
go mortis communio aut separare ad vita, aut morte dulcedo
alio latere gratia probolue. I. punctione q' p'missione offert
ad hoc sacerdos sacerdotio hui nobis venit explicatur: an obtempos
sonlags de illo dispensatio. fit qd' in una officia et oīlo
sufficiet explicari post una dispensatio. officia. et oīlo tota
noā resolvend. fit qd' dispensatio. q. oīlo articulo Unig. de solutari
Extempore Vndeios sacramento.

Disputatio, Q' u' n' p'lio,

et
Articulus Vn' u' s'
De

S'olutari Extempore Vndeios
Sacramento.

Totius huius dispensationis officia, et arti' leiging sacerdotis.
ibeaq; go a Regi' sua loc' translatu' omnis tractatus de suffi-
ciencia ieiunior explicare. in latice oīlo j'na agens de noā
missione et receptate sacramenti extremo Vndeios. In
Uita de noā eis hui proxima sui remota. in Blia de f'ca
decepi' de dispensatione rite et ceremonie dicens. fit. lectio.

Sectio j'na

De
Noā missione, et dispensatione sacramenti
extremo Vndeios.

i. Sacramentum extremo Vndeios sicut' qd' in sacerdotis professa
Vndeios qd' hui' de se ultra est: t'g'la c' in Giulia Rei